1a provincia de Panamá, portador de la cédu]a de identidad personaf número ocho-
doscj-entos ochenta y siete- ochenta y nueve (8-287-89), compareció ,fAceugtrNE

MTCHEI¡LE CATDERoN l"tcRAN/ muier, panameña, I¡ayor de ed.ad, portador de l-a cédufa de

identidad personar número ocho-trescientos veinticuatro-setecientos dieciséis
(8-324-116), con oficinas en Avenida samuel Lewis y cl cincuenta y cuatro avenida
(54v) Este Torre Generali, pi-so veintitrés (23), ofic_rna veintitrés A (23A), teréfono
tres cero nueve- nueve uno nueve uno (3099I9I/90), correo
i ¡¡ I da- t?+.1-1^^-{Jeq¿usruL!L-uLu-)er'r=armpanana.com/ actuando en nombre y representación 1e'al de l_a